EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22019016H
2. Data e Regjistrimit 19/08/2022
3. Emri i Subjektit STARK SHIPPING AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohézgjatja Nga: 09/08/2022
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tir.ane T.ifane TIIS.ANE RR_'/-XPO HEKALI 03910112; Nd.
34; H. 1;; FARKE; SELITE; 1044; TIRANE 1044

8. Kapitali 600.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Perpunim kontenieri , sherbime spedicionere, agjensi
doganore, shit-blerje autoveturash te reja dhe te perdorura,
makina me qira, transport kombetar dhe nderkombetar
mallrash

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aljona Madani

Nga: 09/08/2022 Deri: 09/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AljonaMadani
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 294.000,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 49,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét RamijeGjika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 306.000,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

51,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: STARK SHIPPING AL
E-Mail: starkshipping@hotmail.com
Telefon: 0699176081

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-976440-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 23/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36DA57A-4DB2-436F-AD0F-06AE5C4EA2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C7212-8DDF-4E20-904F-3C5E5F73CA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB5574C-1D7B-42EA-A328-DDB6D406AB48

